

Fam. Amsø Invest ApS

Tingagervej 4, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 77 99 90

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Iris Amstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam. Amsø Invest ApS Tingagervej 4 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 77 99 90 Stiftet: 6. juli 2017 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Iris Amstrup, Tingagervej 4, Mejdal, 7500 Holstebro Steffen Søndergaard, Tingagervej 4, Mejdal, 7500 Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Amsø Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje anparter i dattervirksomheden Amsø Invest ApS, hvis aktivitet består af drift af hundepension. Herudover arbejdes der på udstykning af byggegrunde.

Selskabet er stiftet via skattefri anpartsombytning med virkning fra 1. januar 2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 382 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 369 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 559 t.kr. mod 50 t.kr. på stiftelsestidspunktet, svarende til en stigning på 509 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 419 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,9 % af de samlede aktiver på 559 t.kr., hvilket er et fald på 25,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	381.650
Andre eksterne omkostninger	-14.420
Resultat før skat	367.230
Skat af årets resultat	1.650
Årets resultat	368.880
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.650
Disponeret fra overført resultat	-12.770
Disponeret i alt	368.880

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	431.650	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>431.650</u>	<u>50.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>431.650</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.710	0
	Tilgodehavender i alt	<u>127.710</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.710</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>559.360</u>	<u>50.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.650	0
5	Overført resultat	-12.770	0
	Egenkapital i alt	<u>418.880</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	6.920	0
	Selskabsskat	126.060	0
	Anden gæld	7.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.480</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.480</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>559.360</u>	<u>50.000</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
		<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets resultat	<u>381.650</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>381.650</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>431.650</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Amsø Invest ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>381.650</u>	<u>0</u>
	<u>381.650</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.770</u>	<u>0</u>
	<u>-12.770</u>	<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.